А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   09.11.2016г.                                           с. Лазо                                                      № 230 -р

О создании межведомственной комиссии по оказанию помощи в подборе и
сопровождению оформления жилья в собственность гражданам, утратившим

жилые помещения на территории Лазовского района Приморского вследствие
продолжительных ливневых дождей в августе-сентябре 2016 года

         В  целях  исполнения  поручения  Губернатора  Приморского  края

В.В.Миклушевского  для  оказания  содействия  в  подборе  жилья  гражданам,  а  также

контролем  за  обоснованностью  и  законностью  сделки  купли-продажи  жилых

помещений и целевым расходованием государственных средств:

1.Создать  межведомственную  комиссию  по  оказанию  помощи  в  подборе  и

сопровождению оформления  жилья  в  собственность  гражданам,  утратившим  жилые

помещения  на  территории  Лазовского  района  Приморского  вследствие

продолжительных ливневых дождей в августе-сентябре 2016 года в составе:

1. Можаев В.Н.- заместитель главы администрации района, председатель комисс-

ии;

2. Ртищев  Д.А.-начальник  юридического  отдела;  заместитель  председателя

комиссии;

Члены комиссии:

      3.Сидорова Е.В.- начальник отдела имущественных отношений;

4.Сесь  А.А.-  главный  консультант  департамента  труда  и  социального  развития

Приморского края по Лазовскому району (по согласованию);

5.Заприса О.В.- заместитель председателя Думы района (по согласованию);

6.Бабушкина Г.Е. – директор МАУ «МФЦ» Лазовского района  (по согласованию);

7.Марванюк Е.С.- помощник прокурора (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лазовского
муниципального района                                                                                   А.С. Кубарев